
Statutární město Ostrava 

magistrát 

  

Smluvní strany: 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

zastoupeno Ing. Lumirem Palyzou 

1. náměstkem primátora 
IČO: 00845451 (plátce DPH) 
DIČ: CZ00845451 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 

Okresní pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 19— 1649297309/0800 

KS: 558 

(dále jen půjčitel) 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 

cl. I. 

1. Cl. 1 se doplňuje o nový odst. 2 tohoto znění: 

VŠ m Smlouva 

boy DODATEK č. 1 

8 Opp ei ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1530/2008/MJ ze dne 4. 6. 2008 

ČR - DIAMO, státní podnik 
Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 

týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
ODRA 
se sídlem Ostrava — Vítkovice, Sirotčí 1145/7 

PSČ: 703 86 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě, spisová zn. AX, 
642 
IČO: 00002739 
DIČ: CZ00002739 

(dále jen vypůjčitel) 

2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloha a dodatků, bude v plném 

rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to 

po dobu časově neomezenou. 

  

Fyzická osoba, jejíž osobní údaje jsou uvedeny v textu této smlouvy, udělila statutárnímu městu 

Ostrava souhlas se zpracováním jejich osobních údajů pro účely zveřejnění této smlouvy na 

internetových stránkách města Ostravy (www.ostrava.cz)“ 

čl. II. 

1. V él. III. se v odstavci 1 vypouští text: 

„31.12.2015“ a nahrazuje se textem tohoto znění „31. 12. 2025“. 

tek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce      
OSTRAV



  

statutární město Ostrava 
Smlouva magistrát 

cl. Ill. 

1. VEL IV. se vypouští text odstavce 1 a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

„1 Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky konkretizovaný v čl. IT odst. 2 této smlouvy 

do užívání třetím osobám, a to dodavatelům (případně subdodavatelům), kteří budou realizovat 

další práce spojené s odstraněním staré ekologické zátěže bývalého státního podniku OSTRAMO 

Ostrava. Seznam těchto dodavatelů (subdodavatelů) je vypůjčitel povinen oznámit půjčiteli do pěti 

pracovních dnů po uzavření příslušné smlouvy s těmito subjekty, případně do pěti pracovních dnů 

ode dne změny dodavatele případně subdodavatele “. 

čl. IV. 

1. Cl. V se doplňuje o nový odst. č. 5 tohoto znění: 

„5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku jinými slovy, 

i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění 

podmínky nabídky“ 

čl. V. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních v platnosti originálu, z nichž půjčitel obdrží čtyři 

vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení. 

Doložka 

Doložka platnosti právního jednání dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů : 

1. O záměru obce vypůjčit předmět výpůjčky rozhodla rada města dne 24. 2. 2015 usnesením č. 

00668/RM1418/12, bod 2). 

2. Záměr obce vypůjčit předmět výpůjčky byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Ostravy 

v době od 25. 2. 2015 do 15. 3. 2015. 

  
   atek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce OST RAV  



* er oy 
štatutární město Ostrava Smlouva magistrát 

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně půjčitele rada města dne 23. 6. 2015 usnesením č. 

  
  

01606/RM1418/26. 

za půjčitele: za vypůjčitele: 

- 7-07- 00 

Datum: 13 -07-206 Datum: 

Místo: Místo: OSTROV 
  

  

  

  

-3 statutární město Ostrava státní podnik 
      

   č. 1 ke smlouvě o výpůjčce OST RA FA eee  


